APERO, VIN ROSE & VIN MOUSSEUX VERRE

Adélard, Riviére du Chéne (Canada) 7,50
La rose Gabrielle Riviére du Chéne (Canada)

Hungaria, Grande Cuvée Brut (Hongrie)

Gallo White Zinfandel Rosé (Californie)

VINS BLANCS

SELECTION DE LA MAISON
Miglianico, Trebbiano d’'Abruzzo (ltalie)

Verre : 4,75 VaLitre: 7,50 V2 Litre : 14,00 1 Litre:

AUSTRALIE
Cliff 79, Chardonnay

CALIFORNIE

Gallo, Sauvignon Blanc

Dunnigan Hills, R.H. Philips, Chardonnay
Woodbridge, Robert Mondavi, Pinot Grigio

FRANCE

Baron Philippe de Rothschild, Chardonnay
Domaine de Gourgazaud, Viognier

Chablis Champs Royaux, William Févre, Bourgogne
Hugel, Riesling

NOUVELLE-ZELANDENOUVELLE-ZELANDE

Kim Crawford, Sauvignon Blanc 375 ml
Kim Crawford, Sauvignon Blanc 750 ml
ITALIE

Sartori, Soave

CANADA

Alexandra, Vent d’Ange

Phénix, Riviére du Chéne

Cidre Pétillant Daragon dit Lafrance, Domaine Lafrance 330 ml

TAXES INCLUSES / SERVICE NON-INCLUS

BOUT.

34,00
26,00
29,00
25,00

26,00

25,00

26,00
31,00
32,00

30,00
36,00
50,00
40,00

22,00
44,00

30,00

28,00
34,00
6,50

VINS ROUGES

SELECTION DE LA MAISON
Miglianico, Montepulciano (ltalie)
Verre : 4,75 VaLitre: 7,50 V2 Litre : 14,00 1 Litre :

ARGENTINE

Nieto, Malbec Reserva, Mendoza

AUSTRALIE
Cliff 79, Cabernet Shiraz

CALIFORNIE

Woodbridge, Robert Mondavi, Zinfandel

Dunnigan Hills, R.H. Philips, Syrah

Private Selection, Robert Mondavi, Cabernet Sauvignon
EXP, R.H. Phillips, Syrah

Apothic Red, Blend

Gallo, Cabernet Sauvignon

ESPAGNE

Marqués de Caceres Excellens, Rioja

FRANCE

Chateau de Gourgazaud, Minervois 375 ml
Chateau de Gourgazaud, Minervois 750 ml

Baron Philippe de Rothschild, Merlot

Clos Bagatelle, Saint-Chinian

Baron Philippe de Rothschild, Pinot noir
Chateau de la Chaize, Roussy de Sales, Brouilly

ITALIE

Sartori, Valpolicella Superiore

Sartori, Ripasso Valpolicella Superiore
Sartori, Amarone della Valpolicella
Guidalberto, Tenuta San Guido, Toscane

CANADA
Alexandra, Vent d'Ange
Phénix, Riviére du Chéne

TAXES INCLUSES / SERVICE NON-INCLUS

BOUT.

26,00

32,00

25,00

33,00
31,00
42,00
41,00
36,00
26,00

38,00

19,00
31,00
30,00
30,00
31,00
44,00

31,00
39,00
69,00
77,00

28,00
34,00



